

Maskun Hemmingin koulu  
Yhteisöllinen hyvinvointiryhmä

MUISTIO  
23.11.2017

Paikalla

rehtori Eliisa Hyle-Sjövall

oppilaanohjaaja Maria Pietilä

erityisopettaja Päivi Kemppainen

psykologi Anna Grönlund

kuraattori Veera Lilja

oppilaskunnan ohjaavat opettaja Mirva Juselius ja Jutta Ristolainen

oppilaskunnan edustajat Saana Syrjämäki, Jesse Plit ja Julia Ilmanen

Teema: Päähteettömyys

Käsitellyt asiat:

1. Ryhmä keskusteli päihteiden käytöstä ja siihen liittyvistä lieveilmiöistä koulussa. Oppilaskunnan edustajat kertoivat, että oppilaskunnan tapaamisessa oli noussut esiin nuuskan käyttö. Myös yhteisöllisen hyvinvointiryhmän jäsenet olivat erityisesti huolissaan nuuskan käytöstä, sen välittämisestä ja myynnistä sekä koulun tilojen sotkemisesta nuuskalla. Ehkäisevää päihdetyötä on jo tehty (ehkäisevän päihdetyön tunnit 7.luokille ja entisen huumeepoliisin Hannu Joren luento koko koululle). Oppilaskunnan jäsenet olivat sitä mieltä, että tulevien toimenpiteiden pitää lähteä nuorista. He ehdottivat, että oppilaskunta voisi tehdä aiheeseen liittyvän aamunavauksen ja että oppilaat voisivat tehdä koulun tilojen siistinä pitämiseen liittyviä julisteita. Ehdotukset hyväksyttiin ryhmässä ja oppilaskunnan ohjaavat opettajat auttavat niiden toteuttamisessa.
2. Oppilaskunnan ohjaavat opettajat kyselivät mahdollisuudesta hankkia kouluun monitoreja, joissa voitaisiin tiedottaa ja kampanjoida eri asioita. Rehtori lupasi selvittää asiaa.
3. Ryhmä keskusteli lyhyesti tukioppilastoiminnan aloittamisesta Maskun Hemmingin koulussa. Vastuuopettajan tehtävään oli tullut yksi kiinnostunut. Jos hän lupautuu tehtävään, aloitetaan koulutukset mahdollisimman pian. Tukioppilastoimintaa voitaisiin tehdä esimerkiksi kerhomuotoisena.
4. Oppilaskunta toi kokoukseen pyynnön verttien (vertaistukitiedottajat) tuntemuksen ja näkyvyyden lisäämisestä Maskun Hemmingin koulussa. Sovittiin, että vertit saavat käyttöönsä ilmoitustaulun ja keväällä keskustellaan lisää asiasta toisessa kokouksessa, jolloin aiheena on oppilaiden osallisuuden lisääminen.
5. Ryhmä sopi ensi kevään kokouksista.  
Kevään 1. kokous on keskiviikkona 24.1.2018 klo 9.25, jolloin teemana turvallisuus ja terveellisyys. Turvallisuus teema oli alun perin tarkoitus jättää ensi syksyyn, mutta koska kouluun on tulossa siitä ja terveellisyydestä laajempi kartoitus, käsitellään aihetta vaihtuvan teeman kerralla.  
Kevään 2. kokous on 7.3.2018 klo 9.25, jolloin teemana oppilaiden osallisuuden lisääminen. Mukaan kutsutaan vertit ja nuorisotoimi.

Kevään 3. tapaaminen on 11.4. klo 9.25., jolloin teemana on kiusaamisen ehkäiseminen. Mukaan kutsutaan seurakunta, 7.luokan oppilaita ja tukioppilastoiminnan vastuopettaja. Kokous on huhtikuussa myös normaalia pidempi, sillä kyseisellä keralla toteutetaan myös ryhmän toimintaan kuuluva arviointi.

Seuraava kokous: torstaina 24.1.2018 klo 9.25 luokassa 201 (Teema: turvallisuus ja terveellisyys )

Kokouksen puolesta

Maria Pietilä